[bookmark: MOKUJI_84]様式第９号（第13条関係）
整理番号
公共下水道一時使用許可申請書
年　　月　　日
　　　会津坂下町長　　　　　殿
使用者　住　所
氏　名　　　　　　　　印
電　話
　　下記のとおり、公共下水道の一時使用許可を受けたいので申請します。
記
	使用場所
	会津坂下町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	使用目的

	使用責任者

	排水方法

	排除水源
	１　水道水のみ　　２　地下水　　３　水道水・地下水併用

４　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで（　　日間）

	１日平均排水時間
	時間
	１日平均排水量
	ｍ3／日
	総排水量　　　　ｍ3

	添付図面
	１　見取図　２　排水方法を示す図面　３　工事現場等の図面

	備考

　※　総排水量は算出根拠を別記すること。